

Lasse Grønn Holding ApS

Søndre Alle 25, 4600 Køge

CVR-nr. 26 00 60 74

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024.

Lasse Grønn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Grønn Holding ApS Søndre Alle 25 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 00 60 74
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Lasse Grønn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder besidde kapitalandele i andre selskaber og udlejningsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.459 t.kr. mod 1.797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	154.963	140.341
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.833.498	0
Andre finansielle indtægter	5.016.603	2.476.596
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-436.350
Resultat før skat	7.005.045	2.180.587
3 Skat af årets resultat	-1.545.702	-383.488
Årets resultat	5.459.343	1.797.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	4.459.343	997.099
Disponeret i alt	5.459.343	1.797.099

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.985.995	3.352.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.995</u>	<u>3.352.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.985.995</u>	<u>3.352.497</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5.630	191.279
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.195</u>	<u>58.142</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.825</u>	<u>249.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.878.242</u>	<u>22.647.831</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.878.242</u>	<u>22.647.831</u>
Likvide beholdninger	<u>226.603</u>	<u>203.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.316.670</u>	<u>23.101.185</u>
Aktiver i alt	<u>32.302.665</u>	<u>26.453.682</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.553.530	25.094.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>30.678.530</u>	<u>26.019.188</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	403.370	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>403.370</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	939.663	162.205
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	939.663	162.205
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	35.000
Selskabsskat	154	0
Anden gæld	231.110	237.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.102	272.289
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.220.765</u>	<u>434.494</u>
Passiver i alt	<u>32.302.665</u>	<u>26.453.682</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	24.097.089	57.200	24.279.289
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>997.099</u>	<u>800.000</u>	<u>1.797.099</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	25.094.188	800.000	26.019.188
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.459.342</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.459.342</u>
	<u>125.000</u>	<u>29.553.530</u>	<u>1.000.000</u>	<u>30.678.530</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>436.350</u>
	<u>19</u>	<u>436.350</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.139.028	382.382
Årets regulering af udskudt skat	403.370	0
Regulering af tidligere års skat	<u>3.304</u>	<u>1.106</u>
	<u>1.545.702</u>	<u>383.488</u>

Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	3.352.497	3.352.497
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler	-1.366.502	0
Kostpris 30. april 2024	1.985.995	3.352.497
Årets opskrivning	1.833.498	0
Overførsler	-1.833.498	0
Overførsler	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.985.995	3.352.497

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,64

Højeste afkastprocent 5,70

Laveste afkastprocent 5,59

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	939.663	0	939.663	0
	939.663	0	939.663	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2024	26.878.241	5.185.994
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.512.004	1.833.498
